
UCHWAŁA NR LIV/1012/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 10 kwietnia 2006r

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XLV/941/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 
października 2001 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg i 
Transportu Miejskiego”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się uchylenia Uchwały Nr XLV/941/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 
października 2001 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg i 
Transportu Miejskiego” (zmieniona: Uchwałą Nr VIII/149/03 Rady Miasta Szczecin z dnia 
29.07.2003 r., Uchwałą Nr XV/302/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 19.01.2004 r.,  Uchwałą 
Nr XVI/317/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 16.02.2004 r.)  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


